	Приложение 1

	APPLICATION FORM 
ACCOMMODATION 

ЗАЯВКА НА ПРОЖИВАНИЕ
	F1



Submit application by 15.11.2018 to Organizing Committee  

Подача заявки в оргкомитет не позднее 15.11.2018
Tel: +7 982 909 60 60 (Anastasia Krainova) 

E-Mail: sport@premier-avia.ru  

	1. Contact data / Контактные данные 


	National Federation  / Национальная федерация 
	
	Contact person / 

Контактное лицо
	

	Zip-code & State/Индекс,Страна 
	
	Phone / Телефон
	

	City / Город
	
	Fax / Факс
	

	Street / Улица
	
	E-Mail / E-Mail
	


	
	Men team / Мужская команда

	Number of  single  rooms/ Количество одноместных номеров 
	Payment / 
Способ оплаты 
	Pax / 

Количество человек
	Period of accommodation /

Сроки пребывания

	
	
	
	

	Number of double rooms /  двухместный номер (двухместное размещение)
	Payment / 
Способ оплаты
	Pax / 

Количество человек
	Period of accommodation /

Сроки пребывания

	
	
	
	

	
	Women team / Женская команда

	Number of  single rooms   / Количество двухместных номеров 
	Payment / 
Способ оплаты
	Pax / 

Количество человек
	Period of accommodation /

Сроки пребывания

	
	
	
	

	Number of double rooms /  двухместный номер (двухместное размещение)
	Payment / 
Способ оплаты
	Pax / 

Количество человек
	Period of accommodation /

Сроки пребывания

	
	
	
	

	
	Name list / Поименный список


	№
	Last name / Фамилия
	First name / 
Имя
	Sex/ 
Пол
	Category of participant (coach, athlete, official) / Категория участника(тренер, спортсмен, официальное лицо)
	Accommodation type (single, double) / Категория размещения (одно, двухместное)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


Date / Дата                          Signature / Подпись            
                          
